
1

(sezóna 2018/2019)

Motto: „Fotbal je krásná hra. Hrajeme ji pro radost vlastní a radost všech fanoušků. Hrajeme ji fair.“

6. kola a 7. kola

TJ Cejle A  -  Nadějov (sobota 8.9.2018)
a

TJ Cejle B – Smrčná (neděle 9.9.2018)

Výsledek 4. kola OP:
TJ Cejle A – Třešť B   4 : 1  (4:0)                                        Pavel Červenec – trenér A mužstva: 

Nečekaně jednoznačný zápas proti týmu, který v loňské sezóně patřil mezi nejlepší v okresním přeboru.
Kdo přišel pozdě, mohl litovat, protože to byla skutečná smršť v podání cejleckého týmu. Už ve 4.min,
po pohledné kombinační akci, zblízka zakončil střelou k tyči Honza Kliment – 1:0. Za další tři min. už
to bylo 2:0, když Michal Hošek unikl po levé straně a levačkou z úhlu prostřelil třešťského golmana.
Gólovou parádu zakončil v 9.min opět Michal Hošek, který po krásné kombinační akci celého týmu
doklepl míč z malého vápna do sítě – 3:0. Je však potřeba zdůraznit, že k vidění byly nejen góly, ale i
spousta pohledných akcí, při kterých naši kluci odsoudili třešťské hráče do rolí statistů. Za 20 minut
jsme nastřelili 4x brankovou konstrukci a mimo toho jsme ještě šli 3x sami na branku soupeře. Popáté
tyč potom ještě orazítkoval z přímého kopu Michal Pazderník a gólově se v závěru prvního poločasu
prosadil  Dali  Čáp,  který  proměnil  skvostný  centr  Jirky  Bednaříka.   Prostě  neskutečný výkon plný
pohybu, přesných kombinací a krásných střel. Kvalitní výkon podávala i celá defenzíva, která poctivě
obsazovala hráče soupeře a aktivně se zapojovala i do útočných akcí.
I ve druhém poločase se bylo na co koukat a zasloužili se o to opět hlavně hráči Cejle. Soupeře jsme
jednoznačně přehrávali a vytvářeli si jednu šanci za druhou. Jenom koncovka byla, na rozdíl od první
půle, žalostná. Bylo k neuvěření, jak jsme dokázali zahazovat i sólové nájezdy (Mikeš, Kliment, Havel),
nastřelili jsme i další dvě tyčky. Gól nám však už nebyl souzen. Obrazu hry by odpovídalo tak 8:0, ale
paradoxně jediný gól druhého poločasu vstřelili hosté, kteří se prakticky k ničemu nedostali. V 81.min
jim však rozhodčí k brance pomohl odpískáním pokutového kopu, který viděl snad jedině on.
Je jen škoda, že parádní výkon domácího týmu vidělo tak málo diváků. Tak slabou návštěvu na A-tým
nepamatuju. Tak snad to bude příště lepší. Sestava:
 

Petr Lačný 
 Jan Špindler (55.Jaroslav Křížek) – Marek Kalaš – David Mareš – Radek Havlíček 

Jiří Bednařík – Jan Kliment – Michal Pazderník – Michal Hošek
Jan Mikeš (55.Jan Havel) – Dalibor Čáp

Branky: Hošek 2, Kliment, D.Čáp                                                                 Přihlíželo:  40 diváků

Výsledek 5. kola OP:     
Batelov – TJ Cejle A    3 : 0  (3:0)                                        Pavel Červenec – trenér A mužstva: 

Opět  nás  trochu  zaskočily  absence.  Oproti  minulému zápasu  chyběli  hned  4  hráči  a  na  hře  se  to
projevilo.  Zejména  neúčast  Honzy  Klimenta  byla  citelná.  I  tak  však  byl  výkon  našich  kluků,



2

s přihlédnutím k parádní  hře  proti  Třešti,  pro  všechny velkým zklamáním.  Dobře,  soupeř  byl  asi  o
trochu běhavější a agresivnější, velké hřiště nám taky moc nevyhovuje, ale pro to, co jsme na hřišti
předváděli,  nemám  vysvětlení.  Prostě  všechno  špatně.  Špatný  pohyb,  tragické  zpracování  míče,
nepřesné nahrávky, dezorganizace v obraně, ustrašenost….
Hned od počátku nás domácí přitlačili. Už během první čtvrthodiny kopali několik rohů a trestňáků a
bylo  jen  otázkou času,  kdy svoji  převahu zúročí.  To se  stalo  v rozmezí  15.  až  32.  min,  kdy jsme
inkasovali 3 góly a bylo vymalováno. Všechny 3 góly šly středem obrany. I když nás byl v obraně
dostatečný počet, vytvořili jsme pokaždé pro hostujícího hráče dálnici, po které neměl problém dostat se
do bezprostřední blízkosti Petra Lačného a zavěsit. My jsme směrem dopředu neukázali vůbec nic. Naše
akce končili  téměř ve všech případech buď špatným zpracováním míče nebo nepřesnou přihrávkou.
Těžko naši hru hodnotit. Jenom bych se opakoval. Za zmínku ještě stojí,  že Petr Lačný bravurně chytil
penaltu po faulu, jehož byl sám autorem. Takže skóre 3:0 po prvním poločase ještě bylo milosrdné. Nic
velkého jsme nedokázali ani ve druhé půli. Naše hra se zlepšila až s příchodem Honzy Klímy a Martina
Bednaříka.  Předvedli  jsme alespoň dvě,  tři  akce,  zlepšili  jsme pohyb,  ale  ke  gólu bylo daleko.  To
domácí si vytvářeli mnohem lepší příležitosti. Naštěstí je ale neproměnili a tak kladem 2.poločasu bylo,
že skóre už dál nenarůstalo.        
Jenom ještě vysvětlím, proč jsme nasadili Honzu Klímu a Martina Bednaříka až ve 2.půli. První se
potýká se zraněním kolena a lepší byl asi bylo, aby si odpočinul. Na hřiště šel na vlastní žádost. Pokud
jde o Martina, tak ten se ještě na celý zápas necítil a chtěl na hřiště maximálně na 20 minut. Toť vše. Už
se mi nechce v komentáři tohoto zápasu pokračovat. Věřím, že s Nadějovem to bude lepší, i když máme
nahlášené další absence. Někteří hráči ale opět budou k dispozici, tak to snad nějak do kupy dáme.
Sestava:  

Petr Lačný
Jaroslav Křížek – Marek Kalaš – David Mareš – Jan Zlatuška (61.Jan Klíma) 

Jan Špindler – Jiří Bednařík – Michal Pazderník – Michal Hošek
Pavel Dolejší (71.Martin Bednařík) – Dalibor Čáp

Branky:  bohužel nic                                                      Přihlíželo:  40 diváků (z toho 20 z Cejle!) 

Střelci celkem: Kliment T. 3, Hošek M. 3, Čáp D. 2, Pazderník M. 1, Havlíček R. 1, Zelinka A. 1, 
 
  Termínová listina okresního přeboru podzim 2018/2019:

Program
Termíny zápasů:

Výsledky
podzim:

Výsledky 
jaro:podzim

2. kolo Sobota 11.8.2018 od 16:30 Cejle - Ždírec 5:1 (2:1)
3. kolo Sobota 18.8.2018 od 16:30 Jamné A - Cejle 2:3 (1:2)
4. kolo Sobota 25.8.2018 od 16:30 Cejle - Třešť B 4:1 (4:0)
5. kolo Sobota 1.9.2018 od 16:00 Batelov - Cejle 3:0 (3:0)
6. kolo Sobota 8.9.2018 od 16:00 Cejle - Nadějov
7. kolo Sobota 16.9.2018 od 15:30 Kněžice - Cejle
8. kolo Sobota 22.9.2018 od 15:30 Puklice - Cejle
9. kolo Neděle 30.9.2018 od 15:30 Cejle – Dobronín B
10. kolo Sobota 6.10.2018 od 15:00 Luka n.Jihlavou B - Cejle
11. kolo Sobota 13.10.2018 od 15:00 Cejle – Bítovčice A
12. kolo Sobota 20.10.2018 od 14:30 Kozlov - Cejle
13. kolo Neděle 28.10.2018 od 14:30 Cejle - Brtnice
1. kolo Sobota 3.11.2018 od 13:30 Stará Říše B - Cejle
14. kolo Neděle 11.11.2018 od 13:30 Cejle – Stará Říše B



3

TJ Cejle B – IV.třída mužů
Výsledek 4. kola:
Bítovčice B - Cejle B   10:2 (5:1) Komentář k utkání: Pepa „Messi“ Veselý – hráč B týmu:

Do Bítovčic jsme se těšili, protože i nyní jsme cítili příslib bodového příspěvku do tabulky. První půle 
byla z naší strany herně vyrovnaná. Bohužel jen do stavu 1-1 (kdy jsem i já brankově asistoval). Poté 
ale přišli slepené branky domácích. To nás trochu srazilo do kolen. I přesto jsme si řekli, že to v druhém
poločase ještě zkusíme zvrátit. Bohužel dnes náš brankostroj nenastal a úspěch narůstal pouze u 
soupeře. Smutným faktorem zápasu se stala naše slabá účast , neomluvená absence a důležitá ztráta na 
postu brankáře z důvodu zranění z prvního utkání (chytal hráč z pole). Dík patří zvláště navrátilci do 
sestavy Fr. Zlatuškovi. Nezbývá nic jiného, než věřit v lepší fotbalové zážitky. Fotbalu zdar ! 

Sestava:              D. Homa
Zlatuška Fr. - Pospíšil Jiří - Zlatuška Jan – Blecha Pavel
Radouš Michal – Foit Lukáš – Čáp Aleš – Veselý Pepa

Dolejší Pavel – Vlček Lukáš
Branky: Vlček L., Čáp Aleš Přihlíželo 30 diváků

Výsledek 5. kola:
Cejle B – Telč C   2:15 (1:6) Komentář k utkání: Jan Špindler – hráč B týmu:

Absenci několika hráčů stačil manager týmu Honza Zlatuška doplnit kvalitními matadory cejleckého 
fotbalu, a tak se náš optimismus a humor před zápasem oproti úvodním dvěma kolům příliš nezměnil. 
Že nás čeká těžký zápas a tým Telče není náhodou na prvním místě tabulky nám hráči hostujícího týmu 
začali předvádět hned od úvodního hvizdu. Po pár úvodních šancích, které jsme někdy i se štěstím 
přežili se hosté dostali do „provozní teploty“, aby již v deváté minutě otevřeli skóre. Ještě v 35. minutě 
jsme s favoritem i přes řadu chyb a nepřesností drželi vcelku krok a průběžný stav 1:3 nenaznačoval, že 
by se měl zápas proměnit v brankové hody. Bohužel pro nás si asi telčští hráči vybrali svoji „slabší 
chvilku“ a před odchodem do kabin nám nasázeli další tři fíky.
O přestávce jsme si „nalajnovali“ jasný plán, jak důstojně dohrát již rozhodnutý zápas. Co se dělo od 
hvizdu rozhodčího si každý, vzhledem ke konečnému skóre, dokáže sám představit. Naše hra plná 
nepřesností, ztrát a zbrklé hry pokračovala i nadále a zkušený soupeř toho dokonale využíval. Přibývalo 
přečíslení, samostatných úniků a standardních situací, čímž úměrně rostlo i skóre, aby se nakonec 
zastavilo na nelichotivém čísle patnáct. Ze zápasu jsme si tak odnesli zjištění a bolestnou zkušenost, že 
hostující celek působí ve čtvrté třídě jako zjevení a jeho úroveň hry patří jistě o pár tříd výše.
Z našeho výkonu tak nejvíce pohladil po duši fotbalový um navrátilců, jejichž předvedená hra, přesné 
pasy a zápal pro hru nenechává na pochybách, že jsou stále pro cejlecký fotbal přínosem.

Na závěr mi dovolte poděkovat za celý tým té části fanoušků, kteří i přes nelichotivé skóre hlasitě 
povzbuzovali ojedinělé útočné akce našeho týmu a dokázali ocenit snahu týmu stále hrát s telčskými 
borci jako rovnocenným týmem a „nezabetonovat“ naši šestnáctku, což mi možná zmírnilo drtivou 
porážku, nicméně by fotbalu jako takovému příliš neprospělo. Fotbal máme rádi, hrajeme jej „pro 
žízeň“ a vězte, že nám po takovém výprasku není příliš do smíchu… O to více se těšíme na derby proti 
Kostelci, na které Vás srdečně zveme a na kterém jak doufáme, najdeme ztracené sebevědomí.

Sestava: Špindler Jan
Blecha Pavel (46. Mikeš Jan) - Pospíšil Jiří – Vítů Libor – Vítů Olda

Ságl Zdeněk – Fišer Josef– Mareš David (46. Homa David) – Kovář Jan – Zlatuška Jan
  Dolejší Pavel

Branky: Dolejší Pavel, Fišer Josef Přihlíželo: 60 diváků
Střelci celkem: Dolejší P. 5, Havel J. 1, Mareš D. 1, Čáp A. 1, Fišer J. 1



4

           
Termínová listina IV.třídy – podzim 2017/2018:
Program

Termíny zápasů:
Výsledky
podzim:

Výsledky
jaro:podzim 

2. kolo Neděle 12.8.2018 od 16:30 Černíč B - Cejle B 2:3 (1:2)
3. kolo Neděle 19.8.2018 od 16:30 Cejle B – Jamné B 3:3 (2:0)
4. kolo Sobota 25.8.2018 od 15:00 Bítovčice B - Cejle B 10:2 (5:1)
5. kolo Neděle 2.9.2018 od 16:00 Cejle B – Telč B 2:15 (1:6)
6. kolo Neděle 9.9.2018 od 16:00 Kostelec B - Cejle B
7. kolo Sobota 15.9.2018 od 15:30 Cejle B - Smrčná
8. kolo Volno
9. kolo Sobota 29.9.2018 od 15:30 Mrákotín – Cejle B
10. kolo Neděle 7.10.2018 od 15:00 Cejle B - Hodice
11. kolo Neděle 14.10.2018 od 15:00 Střítež – Cejle B
12. kolo Neděle 21.10.2018 od 14:30 Cejle B - Růžená
13. kolo Sobota 27.10.2018 od 14:30 Střížov - Cejle B
1. kolo Neděle 4.11.2018 od 13:30 Cejle B – Stará Říše C
14. kolo Sobota 10.11.2018 od 10:30 Stará Říše C – Cejle B

  Tabulka okresního přeboru 
  sezóna 2018/2019

          Tabulka IV. třídy
          sezóna 2018/2019

Klub Z V R P S B
1. Telč C 4 4 0 0 41:3 12
2. Střítež 4 4 0 0 16:4 12
3. Hodice 4 3 1 0 11:5 10
4. Mrákotín 4 3 0 1 21:5 9
5. Kostelec B 4 2 1 1 19:15 7
6. Střížov 4 2 0 2 5:3 6
7. Bítovčice B 3 1 1 1 14:15 4
8. Růžená 4 1 1 2 5:10 4
9. Cejle B 4 1 1 2 10:30 4
10. Jamné B 3 0 1 2 5:17 1
11. Černíč B 3 0 0 3 5:12 0
12. Stará Říše C 3 0 0 3 4:17 0
13. Smrčná 4 0 0 4 4:24 0

Klub Z V R P S B
1. Batelov 4 4 0 0 14:2 12
2. Bítovčice 4 4 0 0 11:1 12
3. Cejle 4 3 0 1 12:7 9
4. Puklice 4 3 0 1 11:8 9
5. Dobronín B 4 2  1 1 14:7 7
6. Kněžice 4 2 0 2 9:9 6
7. Ždírec 4 2 0 2 7:11 6
8. Luka n. Jihl. 4 1 2 1 15:15 5
9. Brtnice 4 1 1 2 12:9 4

10. Stará Říše B 4 1 1 2 10:15 4
11. Třešť B 4 1 1 2 5:10 4
12. Nadějov 4 1 0 3 7:14 3
13. Jamné 4 0 0 4 11:17 0
14. Kozlov 4 0 0 4 3:16 0
 


